Ш

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никольская основная общеобразовательная школа Кувандыкского городского округа Оренбургской

области»

ПРИКАЗ
31.08.2022 'г №9 63

О создании комиссии общественного контроля
организации и качества питания в МБОУ «Никольская ООШ»

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Краснознаменская
ООШ» в 2022—2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее — комис-
сия) из числа родителей (протокол родительского собрания от __31.08.2022__№_1__).
Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем соста-
ве:

председатель: Ибатуллина Д.Г.- председатель Совета школы
члены комиссии: Даутов Э.С. — председатель профкома
родитель 9 класса комплекта: Усманов А.Р.

родитель 5-7 класса комплекта- Гараева Н.А.

родитель 4 класса комплекта —— Тумбаева Г. С.

Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за организацию
питания Даутов 3.3.
Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества питания.
Секретарю МБОУ «Никольская ООШ» ознакомить членов комиссии с порядком их работы
по утвержденному Положению под роспись.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.]‚/ ` „И
Директор школы: %% /З.З. Даутов/

С приказом ознакомлены:

Ибатуллина Д.Г.
Усманов А.Р.
Гараева Н.А.